

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประอาจเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลปราสาทเยอ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประอาจเหนือ หมู่ที่ ๑๑

2. ตำบลปราสาทเยอ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ / องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,412,800.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

16 ก.ย. 2564

เป็นเงิน

2,978,020.03

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นฤทธิ กาเมือง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 สมจิตต์ เตือนเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

7.3 สมทัย สุวรรณคำ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นิคมพัฒนา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บนประอองเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลปราสาทเยอ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร เหล็กทางวิ่งละ 0.20 เมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ งานตัดหญ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานพื้นที่ทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,000.000	5.51	11,020.00	1.3607	7.49	14,994.91
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	250,000	452.58	113,145.00	1.3607	615.82	153,956.40

สมชาย สุวรรณคำ

16 กันยายน 2564 23:43:28

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปรือบางเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลปราสาทเยอ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร โดยวิธีตัดเสื่อ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	80,000	153.82	12,305.60	1.3607	209.30	16,744.22
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,000,000	400.97	2,004,850.00	1.3607	545.59	2,727,999.39
5	4.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95,000	112.69	10,705.55	1.3607	153.33	14,567.04
6	4.1.1.3 รอยต่อฝั่งหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	400,000	31.87	12,748.00	1.3607	43.36	17,346.20

สมชาย สุวรรณคำ

16 กันยายน 2564 23:43:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บานระวางเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลปราสาทเยอ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	23.82	23,820.00	1.3607	32.41	32,411.87
รวมราคากลาง								2,978,020.03

สมชาย สุวรรณคำ

16 กันยายน 2564 23:43:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปรอทางเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลปรอทางยอ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางข้างละ 0.20 เมตร โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปรอทางยอ/องค์การบริหารส่วนตำบลปรอทางยอ

(นฤทธิ กามเื่อง)
ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(สมทัย สุวรรณคำ)
กรรมการกำหนดราคาากลาง

(สมจิตต์ เตือนเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคาากลาง